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KËRKESË PËR CERTIFIKATË INSPEKTIMI (COI). 

Emri i operatorit  

Kodi i operatorit  

Data e eksportit/dërgimit  

 

☐Posta e kontrollit kufitar - ☐Pika e lëshimit për qarkullim të lirë (kutia 10) 

Emri  Kodi  

Adresë  

 

Marrësi i parë në Union (kutia 24) Importuesi (kutia 12) 

Emri  Emri  

Adresë  Adresë  

Kodi  EORI  

 

Informacioni i produktit (kutia 13) - (shtoni aq rreshta sa numri i produkteve për shumë dhe furnizues)  

Kodi CN Emer tregtie Shume numra Lloji i paketave 
Numri i 

paketave 
Pesha neto (kg) Statusi organik 

       

 
Pesha totale bruto (kutia 16 
) 

 

 

Informacioni i kontejnerit (kutia 14 dhe 15) - (shtoni aq rreshta sa numri i kontejnerëve) 

Numri i kontejnerit  Numri i vulës  

 

Prodhimi primar (kutia 4) ☐Prodhuar vetë ( kapërce seksionin ) / ☐
Furnizuar 

Produkt Shume numra Emri i operatorit Vendi i origjinës Emri CB Kodi CB 

      

 

Përgatitja e produktit (kutia 4) - (përpunim ose konservim) ☐Përgatitur vetë ( kapërce seksionin ) / ☐Furnizuar 

Produkt Shume numra Emri i operatorit Vendi i origjinës Emri CB Kodi CB 

      

 

Mjetet e transportit (kutia 17) 

☐ Anija ☐Mjet rrugor ☐ Aeroplan 
☐ 

Hekurudha 

Dokument 
transporti: 

 

 

A i faturohen importuesit produktet e eksportuara nga një tregtar i tretë? ☐Po - ☐Jo 

 

6 Dokumentacioni (kutia 19) 

☐ Fatura komerciale 
☐ Dokumenti i Masbalancës & 
Gjurmueshmërisë 

☐ Certifikata fitosanitare ☐ Certifikatat e transaksionit 

☐ Raportet e 
laboratorit 

☐Fatura e ngarkesës/ CMR / Faturë 
ajrore 

☐ Fatura(t) e furnizuesit ☐ Certifikatat e furnizuesit 

☐ Të 
tjera: 

 

 
Deklarata: 

☒ Deklaroj se i gjithë informacioni i dhënë në këtë formular është i vërtetë, i saktë dhe mund të verifikohet në çdo kohë. 

Gjithashtu deklaroj se do të jap çdo informacion të mëtejshëm të kërkuar për lëshimin e Certifikatës së Inspektimit nëse 
kërkohet nga ACERT. Unë pranoj tarifat përkatëse të ngarkuara nga ACERT për lëshimin e Certifikatës së Inspektimit . 

 

   
DATA  EMRI, NËNSHKRIMI, VULA 
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TË PLOTËSOHET NGA DEPARTAMENTI I ÇERTIFIKIMIT ACERT 
-------------------------------------------------- -------------------------------------------------- ---------------------------- 

 
Vlerësimi i kërkesës për COI 

 

Rezultatet e 
vlerësimit ☐ Pranuar 

☐ Informacion i 
pamjaftueshëm 

☐Dokumentacion i pamjaftueshëm ☐Refuzuar 

Shpjegim 
( nëse nuk pranohet)  

 

 
 

 
DATA EMRI, NËNSHKRIMI 

 


